
 
 

ประกาศโรงพยาบาลเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา 
เรื่อง  รับสมัครเพื่อคัดเลือกเป็นลูกจ้างช่ัวคราวเงินบำรุง 

 

 ด้วยโรงพยาบาลเสิงสาง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา ประสงค์จะรับสมัครบุคคลเพ่ือจัดจ้างเป็น
ลูกจ้างชั่วคราว ประเภท ลูกจ้างชั่วคราวเงินบำรุง  ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามหลักเกณฑ์ วิธีการและเงื่อนไขการจ่ายเงิน
บำรุงเพ่ือเป็นค่าจ้างลูกจ้างชั่วคราวหรือลูกจ้างรายคาบของหน่วยบริการ  ในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ. ๒๕๔๕  ลง
วันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘  จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อคัดเลือกเป็นลูกจ้างชั่วคราว โดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้ 

 

1. ชื่อตำแหน่ง กลุ่มงาน และรายละเอียดการจ้างงาน  
1.1 ตำแหน่งที่รับสมัคร   จำนวน 4 ตำแหน่ง 4 อัตรา 

1.1.1 พนักงานช่วยเหลือคนไข้  ปฏิบัติงานที่กลุ่มงานการพยาบาล         จำนวน 1 อัตรา 
1.1.2 ตำแหน่ง เจ้าพนักงานสาธารณสุข(เวชกิจฉุกเฉิน) ปฏิบัติงานที่กลุ่มงานการพยาบาล     จำนวน 1 อัตรา   
1.1.3 เจ้าพนักงานเภสัชกรรม ปฏิบัติงานที่กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค  จำนวน 1 อัตรา 
1.1.4 พนักงานบริการ ปฏิบัติงานที่กลุ่มงานปฐมภูมิและองค์รวม       จำนวน 1 อัตรา 

 

2. คุณสมบัติท่ัวไป และคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งของผูส้มัคร 

 ๒.๑ คุณสมบัติท่ัวไป 

๑)  มีสัญชาติไทย        
๒)  เป็นผู้เลื่อมใสในการปกครองระบบประชาธิปไตยอันมีพระมหากษัตริย์เป็นประมุขตาม 

 รัฐธรรมนูญแหง่ราชอาณาจักรไทยด้วยความบริสุทธิ์ใจ 
 3) ไมเ่ป็นบุคคลล้มละลาย 
 4) ไม่เป็นผู้มีกายทุพพลภาพจนไม่สามารถปฏิบัติหนา้ที่ได้ ไร้ความสามารถหรือจิตฟั่นเฟือนหรือไม่ 

สมประกอบ หรือเป็นโรคตามที่กำหนดไว้ในกฎหมายว่าด้วยระเบียบข้าราชการพลเรือน   
 5) ไม่เป็นผู้ดำรงตำแหน่งทางการเมือง กรรมการพรรคการเมือง หรือเจ้าหน้าที่ในพรรคการเมือง 

6) ไม่เป็นผู้เคยรับโทษจำคุกโดยคำพิพากษาถึงที่สุดใหจ้ำคุก เพราะกระทำผิดทางอาญาเว้นแต่เป็น   
 โทษสำหรับความผิดที่ได้กระทำโดยประมาทหรือความผิดลหุโทษ              

7) ไม่เป็นผู้เคยถูกลงโทษให้ออก ปลดออก หรือไล่ออกจากราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานอื่น   
ของรัฐ 

๒.๒  คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง  <ตามบัญชีรายละเอียดแนบท้าย> 

3. การรับสมัคร  วัน เวลา และสถานที่รับสมัคร 

  3.1 ระยะเวลาการรับสมัคร  ให้ผู้ประสงค์จะสมัครขอรับใบสมัครและยื่นใบสมัครด้วยตนเองได้ที่ กลุ่ม
งานบริหารโรงพยาบาลเสิงสางสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา  โดยกำหนดรับสมัครตั้งแต่วันที่ 1-12  
พฤษภาคม  2566  ในวันและเวลาราชการ 

 

 ๓.๒ หลักฐานที่ต้องย่ืนพร้อมใบสมัคร 
  ๑) สำเนาวุฒิการศึกษา และสำเนาระเบียนแสดงผลการเรียน (Transcript) จำนวน 

อย่างละ  ๑  ฉบับ ในกรณีท่ีไม่สามารถนำหลักฐานการศึกษาดังกล่าวมายื่นพร้อมใบสมัครได้ ให้นำหนังสือรับรอง 



คุณวุฒิที่สถานศึกษาออกให้ โดยระบุสาขาวิชาที่สำเร็จการศึกษา และวันที่ที่ได้รับอนุมัติวุฒิการศึกษาซึ่งจะต้องอยู่ใน
กำหนดวันปดิรับสมคัรมายื่นแทนได้ 
 

  ๒) รูปถ่ายหนา้ตรงไม่สวมหมวก ไม่สวมแว่นตาดำขนาด ๑ นิ้ว ถ่ายไม่เกิน ๖ เดือน นับถึงวัน 
ปิดรับสมัคร จำนวน ๒ ใบ 

  ๓) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน และสำเนาทะเบียน จำนวนอย่างละ ๑  ฉบับ 
  ๔) ใบรับรองแพทย์ (ออกโดยสถานพยาบาลของรัฐ)     จำนวน         ๑  ฉบับ 
  ๕) หนังสือรับรองประสบการณ์การทำงาน (ถ้ามี)      จำนวน         ๑  ฉบับ 
  ๖) สำเนาหลักฐานอื่น ๆ เช่น สำเนาใบสำคัญการสมรส  ใบเปลี่ยนชื่อ-สกุล (กรณีหลักฐานการ 

สมัคร ที่ชื่อสกุลไม่ตรงกัน ) จำนวนอย่างละ   ๑   ฉบับ  

 ทั้งนี้ สำเนาหลักฐานทุกฉบับให้ผู้สมัครเขียนคำรับรองสำเนาถูกต้องและลงลายมือชื่อกำกับไว้ด้วย 
 ๓.๓ เงื่อนไขในการรับสมัคร 
  ผู้สมัครเข้ารับการคัดเลือกจะต้องรับผิดชอบในการตรวจสอบ และรับรองตนเองว่าเป็นผู้มี 

คุณสมบัติทั่วไป  และคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งตรงตามประกาศรับสมัครจริง และจะต้องกรอกรายละเอียดต่าง ๆ 
ในใบสมัคร  พร้อมทัง้ยื่นหลักฐานในการสมัครให้ถูกต้องครบถ้วน ในกรณีที่มีความผิดพลาดอันเกิดจากผู้สมัครไม่ว่าด้วย
เหตุใด ๆ หรือวุฒิการศึกษาไม่ตรงตามวุฒิของตำแหน่งที่สมัคร  อันมีผลทำให้ผู้สมัครไม่มีสิทธิ์สมัครตามประกาศรับสมัคร
ดังกล่าว ให้ถือว่าการรับสมัครและการได้เข้ารับการคัดเลือกครั้งนี้เป็นโฆษะสำหรับผู้นั้น 

 

4. หลักเกณฑ์และวิธีการคัดเลือก  <ตามบัญชีรายละเอียดแนบท้าย> 

5. ผู้สมัครต้องได้รับการประเมนิสมรรถนะ  และด้วยวิธีการประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ 

6. เกณฑ์การตัดสิน  
 การจัดจ้างจะเป็นไปตามลำดับคะแนนที่สอบได้  จะเรียงลำดับที่จากผู้ได้คะแนนการประเมินความรู้ 
ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ รวมกันมากกว่า เป็นผู้อยู่ในลำดับที่สูงกว่า กรณีได้คะแนนเท่ากันจะพิจารณา 
กำหนดเลือกความรู้ความสามารถทักษะ หรือสมรรถนะในเรื่องใดเรื่องหนึ่งเพ่ือกำหนดให้เป็นผู้อยู่ในลำดับสูงกว่าก็ได้ 
 

7. การประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบและผ่านการคัดเลิอก 
 ประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบ ในวันที่  15 พฤษภาคม  2566  โดยโรงพยาบาลเสิงสาง  จะประกาศ 

รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก ณ ป้ายประชาสัมพันธ์โรงพยาบาลเสิงสางและ  www.ss-hospital.go.th 

8. รายละเอียดต่าง ๆ   สอบถามได้ที่ กลุ่มบริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลเสิงสาง  จังหวัดนครราชสีมา                   
โทร ๐-๔๔๔๕-๗2๑๑-4 ต่อ  0 และ 200  ในวันและเวลาราชการและ www.ss-hospital.go.th 
  

  ประกาศ  ณ  วันที่   27  เมษายน   พ.ศ. 2566 

        (ลงชื่อ)        

(นายวิญญู  จันทร์เนตร) 
           ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเสิงสาง 
 
 
 
 
 
 

http://www.ss-hospital.go.th/
http://www.ss-hospital.go.th/


บัญชรีายละเอียดแนบท้ายประกาศรับสมัคร ลูกจ้างชั่วคราวเงินบำรุง  
ชือ่ตำแหน่ง  กลุ่มงาน และรายละเอียดการจ้างงาน 

  

1. ตำแหน่ง  ตำแหน่ง พนักงานช่วยเหลือคนไข้  
อัตราว่าง จำนวน  1  อัตรา 
สถานที่ปฏิบัติงาน   งานผู้ป่วยใน ชมตะวัน  กลุ่มงานการพยาบาล 
ลักษณะงานทีต่้อง  ปฏิบัติงานทางด้านการพยาบาลซึ่งมีลักษณะงานที่ปฏิบัติเกี่ยวกับการ 

ช่วยเหลือคนไข้หรือให้บริการผู้ป่วย การส่งเสริมสุขภาพ การฟื้นฟูสมรรถภาพ การควบคุมป้องกันโรค และปฏิบัติหน้าที่
อ่ืนๆที่เกี่ยวข้องตามที่ได้รับมอบหมาย 

 

สิทธิประโยชน์ที่เป็นตัวเงิน 
1. อัตราคา่จา้งเดือนละ 7,260  บาท  
2. อัตราค่าตอบแทน ฉ.๑๑ 

ปีที ่๑ – ๓     เดือนละ  1,000 บาท 
 ปีที่ 3.1 – ๑๐ ป ี  เดือนละ  1,2๐๐ บาท 
 ปีที ่๑0.1 ปีขึ้นไป  เดือนละ  1,5๐๐ บาท 

สิทธิประโยชน์ที่ไม่เป็นตัวเงิน 
    1. สิทธิประโยชน์เรื่องประกันสังคม  

2. สิทธิประโยชน์เรื่องการฝึกอบรม 
3. สิทธิประโยชน์เรื่องการลา ( ลาป่วย , ลาพักผ่อน กรณอีายุงานและผ่านการ 

ประเมินแล้ว 6 เดือน)  ส่วนการลากิจจะไม่ได้รับคา่จ้างในวันที่ลา 

  

คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง 
- เพศชาย/หญิง 
- อายุไม่ต่ำกว่า ๑๘ ปีบริบูรณ์ และไม่เกิน 35 ปีบริบูรณ์ ณ วันปิดรับสมัคร 
- มีความรู้ความสามารถเหมาะสมในการปฏิบัติงานในหน้าที่ และได้รับวุฒิการศึกษามัธยมศึกษา 

ตอนปลายหรือเทียบเท่า  ได้รับคุณวุฒิอย่างอ่ืนที่ กพส.กำหนดว่าใช้เป็นสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งนี้ได้ 
 

หลักเกณฑ์และวิธีการคัดเลือก 
 ผู้สมัครต้องได้รับการประเมินสมรรถนะ และด้วยวิธีการประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะ  

ด้วยวิธีการประเมินดังนี้ 
  สอบข้อเขียน  วันที่  18  พฤษภาคม  2566  เวลา  09.00 – 12.00 น. 
  สอบสัมภาษณ์   วันที่  18  พฤษภาคม  2566  เวลา  ๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 
ณ ห้องประชุมจิตรวรรณ – ยลดา  หวังศุภกิจโกศล  โรงพยาบาลเสิงสาง 
  การประกาศผลการคัดเลือก วันที่ 19  พฤษภาคม  2566 ณ ป้ายประชาสัมพันธ์โรงพยาบาล               
เสิงสาง และทาง www.ss-hospital.go.th 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ss-hospital.go.th/


บัญชรีายละเอียดแนบท้ายประกาศรับสมัคร ลูกจ้างชั่วคราวเงินบำรุง 
ชือ่ตำแหน่ง  กลุ่มงาน และรายละเอียดการจ้างงาน 

  

2. ตำแหน่ง  ตำแหน่ง เจ้าพนักงานสาธารณสุข (เวชกิจฉุกเฉิน) 
อัตราว่าง จำนวน  1  อัตรา 
สถานที่ปฏิบัติงาน   งานอุบัติเหตุฉุกเฉิน กลุ่มงานการพยาบาล 
ลักษณะงานที่ต้อง  ปฏิบัติงานด้านช่วยเหลือแพทย์และพยาบาลทำการฟ้ืนคืนชีพผู้ป่วยใน 

ภาวะวิกฤต ซ่ึงมีลักษณะงานที่ปฏิบัติเกี่ยวกับการช่วยฟื้นคืนชีพผู้ป่วยในการปฏิบัติงานทางการแพทย์ฉุกเฉิน ณ จุดเกิด
เหตุ ช่วยเหลือภาวะคุกคามต่อชีวิตขั้นพ้ืนฐาน พร้อมตรวจสอบประเมินสถานการณ์สิ่งแวดล้อม และสภาพผู้บาดเจ็บ หรือ
ผู้ป่วยฉุกเฉิน ร่วมตัดสินใจและให้การช่วยเหลือ โดยการเคลื่อนย้ายหรือปฐมพยาบาลเบื้องต้น รวมทั้งการ ใช้วิทยุสื่อสาร
ประสานงานกับเครือข่าย เพื่อรายงานสถานการณ์ ขอคำปรึกษาเกี่ยวกับการช่วยเหลือและการเตรียมรับผู้ป่วยเข้ารับการ
รักษาพยาบาล รวมทั้งปฏิบัติงานอ่ืนที่เกี่ยวข้อง 

สิทธิประโยชน์ที่เป็นตัวเงิน 
1. อัตราค่าจ้างเดือนละ  10,020  บาท  
2. อัตราค่าตอบแทนนอกเวลาราชการ 580/8 ชั่วโมง 
3. อัตราค่าตอบแทนเวรบ่าย/ดึก  270/เวรบ่าย,ดึก 
4. อัตราค่าตอบแทน ฉ.๑๑ 

ปีที ่๑ – ๓     เดือนละ  1,000 บาท 
 ปีที่ 3.1 – ๑๐ ป ี  เดือนละ  1,2๐๐ บาท 
 ปีที่ ๑0.1 ปีขึ้นไป  เดือนละ  1,5๐๐ บาท 

สิทธิประโยชน์ที่ไม่เป็นตัวเงิน 
    1. สิทธิประโยชน์เรื่องประกันสังคม  

2. สิทธิประโยชน์เรื่องการฝึกอบรม 
3. สิทธิประโยชน์เรื่องบ้านพักสวัสดิการกรณีขึ้นปฏิบัติงานเวรผลัดบ่ายดึก 
4. สิทธิประโยชน์เรื่องการลา ( ลาป่วย , ลาพักผ่อน กรณอีายุงานและผ่านการ 

ประเมินแล้ว 6 เดือน)  ส่วนการลากิจจะไม่ได้รับค่าจ้างในวันที่ลา 

  

คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง 
- เพศหญิง/ชาย 
- อายุไม่ต่ำกว่า ๑๘ ปีบริบูรณ์ และไม่เกิน 35 ปีบริบูรณ์ ณ วันปิดรับสมัคร 
- ได้รับประกาศนียบัตรเวชกิจฉุกเฉิน หรือประกาศนียบัตรสาขาวิชาใดสาขาวิชาหนึ่ง ทางเวช 

กิจฉุกเฉิน ซึ่งมรีะยะเวลาการศึกษาไม่น้อยกว่า 2 ปี ต่อจากมัธยมศึกษาตอนปลาย ที่ศึกษาวิชาสามัญ หรือเทียบเท่า  
ได้รับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงเวชกิจฉุกเฉิน หรือคุณวุฒิอย่างอ่ืนที่เทียบได้ในระดับเดียวกัน  

หลักเกณฑ์และวิธีการคัดเลือก 
 ผู้สมัครต้องได้รับการประเมินสมรรถนะ และด้วยวิธีการประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะ  

ด้วยวิธีการประเมินดังนี้ 
สอบสัมภาษณ์   วันที่  18  พฤษภาคม  2566  เวลา ๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

ณ ห้องประชุมจิตรวรรณ – ยลดา  หวังศุภกิจโกศล  โรงพยาบาลเสิงสาง 
การประกาศผลการคัดเลือก วันที่ 19 พฤษภาคม 2566  ณ ป้ายประชาสัมพันธ์โรงพยาบาลเสิงสาง  

และทาง www.ss-hospital.go.th 
 
 
 

http://www.ss-hospital.go.th/


บัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศรับสมัคร ลูกจ้างชั่วคราวเงินบำรุง 
   

ชื่อตำแหน่ง  กลุ่มงาน และรายละเอียดการจ้างงาน 
 

3. ตำแหน่ง  เจ้าพนักงานเภสัชกรรม 
อัตราว่าง  จำนวน 1  อัตรา 

สถานที่ปฏิบัติงาน  กลุ่มงานเภสัชและคุ้มครองผู้บริโภค 

ลักษณะงานที่ต้องปฏิบัติ  ปฏิบัติงานด้านเภสัชกรรมซึ่งมีลักษณะงานที่ปฏิบัติเกี่ยวกับยาและ 
เวชภัณฑ์ประเภทต่าง ๆ การจัดจ่ายให้คนไข้ตามคำสั่งแพทย์หรือหน่วยงานอื่นที่เกี่ยวข้องและปฏิบัติงานที่เก่ียวข้อง 

 

สิทธิประโยชน์ที่เป็นตัวเงิน 
๑. อัตราค่าจ้างเดือนละ 10,020 บาท  
๒. อัตราค่าตอบแทนนอกเวลาราชการ  580บาท/8 ชั่วโมง 
๓. อัตราค่าตอบแทน ฉ.๑๑ 

ปีที่ ๑ – ๓    เดือนละ  ๑,๐๐๐ บาท 
ปีที่ 4 – ๑๐ ปี  เดือนละ  ๑,๒๐๐ บาท 

 ปีที่ ๑1 ปีขึ้นไป  เดือนละ  ๑,๕๐๐ บาท 
 

สิทธิประโยชน์ที่ไม่เป็นตัวเงิน 
      1. สิทธิประโยชน์เรื่องประกันสังคม  

2. สิทธิประโยชน์เรื่องการฝึกอบรม 
3. สิทธิประโยชน์เรื่องบ้านพักสวัสดิการกรณีขึ้นปฏิบัติงานเวรผลัดบ่ายดึก 
4. สิทธิประโยชน์เรื่องการลา ( ลาป่วย , ลาพักผ่อน กรณอีายุงานและผ่านการ 

ประเมินแล้ว 6 เดือน)  ส่วนการลากิจจะไม่ได้รับค่าจ้างในวันที่ลา 

 

คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง 
- เพศหญิงหรือชาย   
- ได้รับประกาศนียบัตรเจ้าพนักงานเภสัชกรรมหรือเทคนิคเภสัชกรรม ซึ่งมีระยะเวลาการศึกษาไม ่

น้อยกว่า 2 ปี ต่อจากมัธยมศึกษาตอนปลายที่ศึกษาวิชาสามัญหรือคุณวุฒิอย่างอ่ืนที่เทียบได้ในระดับเดียวกันในสาขาวิชา
หรือหรือทางอ่ืนที่ ก.จ., ก.ท.หรือ ก.อบต. กำหนดว่าใช้เป็นคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งนี้ได้ 

หลักเกณฑ์และวิธีการคัดเลือก 
ผู้สมัครต้องได้รับการประเมินสมรรถนะ และด้วยวิธีการประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะ  

ด้วยวิธีการประเมินดังนี้ 
  สอบสัมภาษณ์    วันที่  18  พฤษภาคม  2566  เวลา  ๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 
ณ ห้องประชุมจิตรวรรณ – ยลดา  หวังศุภกิจโกศล  โรงพยาบาลเสิงสาง 

           การประกาศผลการคัดเลือก  ประกาศผล วันที่ 19 พฤษภาคม  2566 ณ ป้าย 
ประชาสัมพันธ์โรงพยาบาลเสิงสาง  และทาง www.ss-hospital.go.th 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ss-hospital.go.th/


บัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศรับสมัคร ลูกจ้างชั่วคราวเงินบำรุง 
 

ชื่อตำแหน่ง  กลุ่มงาน และรายละเอียดการจ้างงาน 
  

4.  ตำแหน่ง  ตำแหน่ง พนักงานบริการ 
อัตราว่าง  จำนวน  ๑  อัตรา 

 สถานที่ปฏิบัติงาน   PCU สระประทีป กลุ่มงานปฐมภูมิและองค์รวม 
 ลักษณะงานที่ต้องปฏิบัติ ปฏิบัติงานทางด้านเกี่ยวกับการช่วยเหลือคนไข้หรือให้บริการผู้ป่วย  

ม การส่งเสริมสุขภาพ การฟ้ืนฟูสมรรถภาพ ปฏิบัติงานด้านการให้บริการความสะอาดบริเวณอาคารสถานทีข่อง
หน่วยงานและงานอ่ืนๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

    

สิทธิประโยชน์ที่เป็นตัวเงิน 
1. อัตราค่าจ้างเดือนละ  7,260  บาท  
2. อัตราค่าตอบแทนนอกเวลาราชการ 360 บาท/8 ชั่วโมง 
3. อัตราค่าตอบแทน ฉ.๑๑ 

ปีที ่๑ – ๓     เดือนละ  1,000 บาท 
 ปีที่ 3.1 – ๑๐ ป ี  เดือนละ  1,2๐๐ บาท 
 ปีที่ ๑0.1 ปีขึ้นไป  เดือนละ  1,5๐๐ บาท 

สิทธิประโยชน์ที่ไม่เป็นตัวเงิน 
    1. สิทธิประโยชน์เรื่องประกันสังคม  

2. สิทธิประโยชน์เรื่องการฝึกอบรม 
3. สิทธิประโยชน์เรื่องการลา ( ลาป่วย , ลาพักผ่อน กรณอีายุงานและผ่านการ 

ประเมินแล้ว 6 เดือน)  ส่วนการลากิจจะไม่ได้รับค่าจ้างในวันที่ลา 

คุณสมบัติเฉพาะสำหรบัตำแหน่ง 
- เพศชาย   
- ได้รับใบประกาศมัธยมศึกษาตอนปลายหรือเทยีบเท่า   

หลักเกณฑ์และวิธีการคัดเลือก 
 ผู้สมัครต้องได้รับการประเมินสมรรถนะ และด้วยวิธีการประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะ  

ด้วยวิธีการประเมิน  ดังนี้ 
    

สอบข้อเขียน  วันที่  18  พฤษภาคม  2566  เวลา  09.00 – 12.00 น. 
สอบสัมภาษณ์   วันที่  18  พฤษภาคม  2566  เวลา  ๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

ณ ห้องประชุมจิตรวรรณ – ยลดา  หวังศุภกิจโกศล  โรงพยาบาลเสิงสาง 
การประกาศผลการคัดเลือก วันที่ 19  พฤษภาคม  2566 ณ ป้ายประชาสัมพันธ์โรงพยาบาล                 

เสิงสาง และทาง www.ss-hospital.go.th 
 
 
 

http://www.ss-hospital.go.th/

